
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TFG Köln-Ni… S

I II III IV V VI Punkte
8 2 21 7 11 12

25

4
24

5
25

8 12 13 16 Auszeit

Ende
14:27 B  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
14 8 1 4 12 5

1011
9:23

╳

9
1
10

2 3 5 6 Auszeit

2:7
9:20

S
A
T
Z

2

Start
14:30 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 1 12 9

257
19:15

0
15

2
17

3
18

5
21

6
25

14 Auszeit

Ende
14:50 A  TFG Köln-Ni… R

I II III IV V VI Punkte
8 4 9 7 11 10

1721 12
9:12 11:15

╳

10
2
12

3
14

7
15

8
17

9 Auszeit

9:12
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:53 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 7 12 9

2

2 Auszeit

2:4

Ende
15:01 A  TFG Köln-Ni… R

I II III IV V VI Punkte
8 21 9 7 10 12

15

╳ 8 9 15 Auszeit

Wechsel
2:8 B  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
11 4 8 7 12 9

4

 3 4 Auszeit

4:12

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

A  TFG Köln-Nippes vs. MTV Köln II B
Spiel 56 11.03.2023 14:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TFG Köln-Ni… 11/14
2 Panek, Elisa X
4 Conrad, Julia X
5 Dinekli, Lale
7 Surges, Linn X
8 Wolffram, Juna X
9 Halilcevic, Lejla X

10 Kudlek, Hannah X
11 de Jong, Lea X
12 Hasenkamp, Wanda X
13 Halilcevic, Hana
21 Ehrhardt, Juno X
A  Libero
A  Offizielle
T Kucklick, Karl-Heinz

C

B  MTV Köln II 10/14
1 Mammadli, Leyla X
4 Öztürk, Sara Nur X
5 Skorsetz, Nathalie X
7 Cin, Bilge X
8 Wirth, Anastasia X
9 Arslan, Berra X

10 Karacharly, Saida
11 Maaßen, Lilian X
12 Wirth, Milla X
14 Atalayin, Senem X
B  Libero
B  Offizielle
T Peters, Fabienne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Falsche Schiedsrichter Lizenz eingetragen (das war die Spieler Lizenz) 
Die richtige ist: J-17-008854

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TFG Köln-Ni… MTV Köln II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 27 10 0 1 2
2 2 0 17 2 20 25 1 1 0
0 0 1 15 3 8 4 0 0 2
2 2 2 57 55 39 1 2 4
Start: 14:00 Ende: 15:01 Dauer: 1:01

Sieger: TFG Köln-Nippes

Schiedsgericht Linienrichter
1 Avsar, Dilasu 1 Zimmer, Fiona
2 Schumann, Mina 2 Päsler, Greta

Schreiber 3 Cornely, Fenja
Schr. Mahjoubi, Hajar 4 Pohlen, Lola

Assist. Werner, Lia

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


