

Bezirksliga 2 wU16

Frauen

A TFG Köln-Nippes vs. MTV Köln II B

Spiel 56

11.03.2023 14:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S		art :00	A	TFG I	Köln-N	li	s	En 14:		(3) MTV	/ Köln	II	R
	Aufschlagfolge			ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	A	8	2	21	7	11	12		14	8	1	4	12	5		
Aufstellung		Spielernr.								25						11	10
	Auswechsel- spieler	Spielstand														9:23	
Ā		Spieistanu															
		1. 5.		4	5 25)	8	12	13	16	Auszeit	X	1 10	2	3	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	24	(ع)						อ	19)					2:7 9:20

S	St 14	art :30	(3) MTV	/ Köln	II	s	En 14:	de :50	A	R			
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Α	11	4	8	1	12	9		8	4	9	7	11	10	
T				7			25		21	12				17
Ζ				19:15					9:12	11:15				1 1
2	0	2	3	5.1	6 25	14	Auszeit	X	2 12	3	7	8 17)	9	Auszeit
2	15	1 /	18	Ζ1	<u>ر</u> ي			10	12	14	15	10		9:12 15:21

			S	St:	art :53	(з) мт\	/ Köln	II	S		de :01	A	TFG I	Köln-N	i	R	Wec 2	hsel :8	(З) МТ\	/ Köln	II	s
	Aufschlagfolge		Λ	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung		11	4	8	7	12	9	_	8	21	9	7	10	12		11	4	8	7	12	9	
ellung		Spielernr.							2							15							4	
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z	Z																					
¥																								
		1. 5.	2	2						Auszeit	X	8	9	15)			Auszeit		3	4				Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							2:4														4:12

	A	TFG Köln-Ni 1	1/14	B	MTV Köln II	10/14
	2	Panek, Elisa	Х	1	Mammadli, Leyla	Х
	4	Conrad, Julia	Х	4	Öztürk, Sara Nur	Х
	5	Dinekli, Lale		5	Skorsetz, Nathalie	Х
	7	© Surges, Linn	Х	7	Cin, Bilge	Х
	8	Wolffram, Juna	Х	8	Wirth, Anastasia	Х
	9	Halilcevic, Lejla	Х	9	Arslan, Berra	Х
	10	Kudlek, Hannah	Х	10	Karacharly, Saida	
	11	de Jong, Lea	Х	11	©Maaßen, Lilian	Х
	12	Hasenkamp, Wanda	Х	12	Wirth, Milla	Х
	13	Halilcevic, Hana		14	Atalayin, Senem	Х
1	21	Ehrhardt, Juno	Х	(B)	Libero	
1	A) Libero		(B)	Offizielle	
1	(A)	Offizielle		T	Peters, Fabienne	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
Falsche Schiedsrichter Lizenz eingetragen (das war die Spieler Lizenz) Die richtige ist: J-17-008854	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Avsar, Dilasu		1	Zimmer, Fiona			
2	Schumann, Mina		2	Päsler, Greta			
	Schreiber	3	Cornely, Fenja				
Schr.	Mahjoubi, Hajar		4	Pohlen, Lola			
Assist.	Werner, Lia						

				Ergek	21	Ehrhardt, Juno					
(A	(A) TFG Köln-Ni MTV Köln II (B)) Libero
A	WG P Satz Dauer P G W A						A) Offizielle			
0	0	1	25	1	27	10	0	1	2	Т	Kucklick, Karl-Heinz
2	2	0	17	2	20	25	1	1	0	_	•
0	0	1	15	3	8	4	0	0	2		
2	2	2	57		55	39	1	2	4		
St	Start: 14:00 Ende: 15:01 Dauer: 1:01										
Sie	Sieger: TFG Köln-Nippes 2:1										

Dokument erstellt: 11.03.2023 15:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de